


	[image: Harran Üniversitesi Logo Vector]
	T.C.
HARRAN ÜNİVERSİTESİ
Engelli Öğrenci Danışmanlık Formu
	



	Doküman No
	HRÜ-KYS-FRM-039

	
	
	
	Yayın Tarihi
	10.09.2020

	
	
	
	Revizyon No
	1

	[bookmark: _GoBack]
	
	
	Revizyon Tarihi
	11.08.2021

	
	
	
	Sayfa No


	 1 / 1
	[image: ]

	
	
	
	



	

	Sayı
	Hizmet Aldığı Tarih
	Öğrenci No
	Adı Soyadı
	Fakülte/Yüksekokul
	Konu/Aldığı Hizmet

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	




                            Engelli Birim Yetkilisi                                                                          Birim Amiri
                              …./…/20….                                                                                       …./…./20….
                                  İmza	                                                                                          İmza 






















image1.png




image2.png




